



## Do Wykonawców

### **Informacja o zapytaniach Wykonawcy dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz udzielonych odpowiedziach przez Zamawiającego.**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na „Dostawę 1 sztuki średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z wyposażeniem” (nr sprawy MT.2370.2.2018)

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 12 października 2018 r. do Zamawiającego wpłynęło od Wykonawcy zapytania dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie sprzętu ze Świadectwem Dopuszczenia CNBOP nieaktualnym na dzień odbioru techniczno jakościowego samochodu jednak wyprodukowanego w czasie trwania Świadectwa Dopuszczenia CNBOP. Produkty wyprodukowane w czasie trwania Świadectwa Dopuszczenia CNBOP, zgodnie z opinią CNBOP mogą być stosowane i posiadają Świadectwo CNBOP ?.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu ze sprzętem z nieaktualnym Świadectwem Dopuszczenia CNBOP na dzień odbioru faktycznego. Jednakże sprzęt ten powinien być wyprodukowany w czasie trwania Świadectwa Dopuszczenia CNBOP.

#### **Pytanie 2**

W związku z bardzo krótkim terminem realizacji od podpisania umowy i realizacji samochodu z wyposażeniem, informujemy iż realizacji pewnych elementów z wyposażenia może być utrudniona ze względu na ograniczone moce przerobowe producentów oraz bardzo dynamicznie zmieniającą się sytuacją magazynową producentów. Czy zamawiający jest w stanie wydłużyć termin realizacji zamówienia do około 6 – 8 tygodni od podpisania umowy ?.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wydłuża terminu realizacji zamówienia.

**Pytanie 3**

Pkt. 4.35 z OPZ – Zamawiający na wyposażeniu samochodu wskazuje piłą tarczową z napędem spalinowym na tarcze 14". W Polsce na rynku oznaczenia jeżeli chodzi o średnicę tarczy podawane są w mm a nie w calach. Czy zamawiający zmieni zapis 14" na tarcze 350 mm ?.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający również dopuszcza tarcze 350 mm.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowanych ofertach.

Powyższe wyjaśnienie nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Komendant Miejski  
Państwowej Straży Pożarnej  
z up.  
st. bryg. mgr inż. Krzysztof Mendak  
Zastępca Komendanta Miejskiego  
Państwowej Straży Pożarnej

